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Endoform Natural 5*5cm z nac*1szt
 

Cena: 54,24 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent KIKGEL SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Endoform Natural 5*5cm z nac*1szt

 

Endoform Natural – naturalna matryca skóry z kolagenem i makrocząsteczkami ECM

 

Endoform Natural jest naturalną macierzą pozakomórkową (ECM – extracellular matrix) otrzymywaną
z tkanek owczego przedżołądka. Ten zaawansowany wyrób medyczny stosowany w leczeniu ran jest
czystym niezmodyfikowanym kolagenem. Dlatego też zawiera w swoim składzie naturalną strukturę
biologiczną powiązanych makrocząsteczek wchodzących w skład macierzy pozakomórkowej ECM,
takich jak elastyna, fibronektyna, glikozoaminoglikany oraz laminina.

 

Poprzez aplikację Endoform i obserwację ilości jego fragmentów podczas zmiany opatrunku, możemy
wpływać na modulację proteaz w ranie celem skrócenia fazy zapalnej.

 

Po uwodnieniu przez wysięk lub jałowy roztwór soli fizjologicznej produkt Endoform Natural Dermal
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Template przekształca się w elastyczny płat, który z czasem naturalnie wbudowuje się w ranę.

 

Charakterystyka:

 

Endoform Natural to jedyna w swoim rodzaju macierz pozakomórkowa, przyspieszająca postęp
procesu gojenia w fazie zapalnej poprzez:

Określenie poziomu proteaz w ranie, co umożliwia optymizację ilości materiału potrzebnego
przy powtórnym zakładaniu opatrunku.
Modulację szerokiego spektrum obecnych w ranie proteaz.
Dostarczanie naturalnej, nieuszkodzonej struktury macierzy pozakomórkowej oraz potrzebnych
do budowy nowej tkanki cząsteczek wtórnych.

Endoform Natural wspomaga gojenie ran we wszystkich fazach procesu:

Tworzy naturalny, porowaty szkielet macierzy pozakomórkowej, umożliwiające szybką infiltrację
komórek.
Zawiera 148 istotnych w procesie gojenia cząsteczek wtórnych.
Można stosować od pierwszego dnia procesu leczenia.

Ma znaczącą przewagę nad tradycyjnymi opatrunkami kolagenowymi i zachowuje wszystkie zalety:

Wspomaga gojenie się ran ostrych i przewlekłych.
Dostępny jako opatrunek kolagenowy.
Powszechnie dostępne dla specjalistów zajmujących się leczeniem ran i pacjentów
wymagających leczenia ran od pierwszego dnia.

Działanie:

 

Endoform zapewnia postęp gojenia rany we wszystkich czterech fazach:

Hemostaza, stan zapalny, proliferacja, przebudowa.
Wszystkie rany przechodzą przez poszczególne fazy gojenia.
Rany przewlekłe zatrzymują się na fazie stanu zapalnego.

Jak Endoform wpływa na kolejne etapy gojenia?

Działa hemostatycznie, redukuje ilość proteaz, ułatwia proliferację nowych komórek i buduje
nową strukturę tkanki.
Zawarty w Endoformie kolagen ECM i pozostałe elementy zapewniają benefity w każdej fazie
gojenia rany.

 

Endoform zawiera wiele dodatkowych składników istotnych dla procesu gojenia rany.
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Z czego składa się Endoform:

100%  substytutu przestrzeni międzykomórkowej.
Zawiera kolagen I i III oraz 148 wtórnych molekuł ważnych dla procesu gojenia.
Zawiera tylko te składniki, które są pochodnymi naturalnego kolagenu.
Nie zawiera chemicznie modyfikowanej celulozy.

 

Producent: AROA BIOSURGERY LTD. 2 Kingsford Smith Place, Airport Oaks, Auckland 2022, New
Zealand

EC Rep.: S4M EUROPE 59, rue Castellion, 01100 Oyonnax – France
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